
IFNAIS :CRsev :

ALait :
DMsev :
DSsev :

AVEL :
ISEVR :
IVMAT :
ISU :

PN : CN : TE :

Propriétaire :

Naisseur :

Jum :

IFNAIS : IFNAIS :AVel : AVel :
CRsev : ALait : CRsev : ALait :
DMsev : IVMAT : DMsev : IVMAT :
DSsev : DSsev :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :ISEVR : ISEVR : ISU :

ALait :
IVMAT :

AVel : IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

ALait :

ISU :

IVMAT :

AVel :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS
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TREFLEDOR FR1543123326 A+15/09/2022
56 kg 2 OUI

GAEC DELPIROU
GAEC DELPIROU

1er HONNEUR JUN NASBINALS 2024

VALSEUR SAMBARVS
FR8920064027 FR6334681688
GAEC DES AULNES EARL BLANCHARD

101 0.99 105 0.96 97 0.69

RR4 S

0.98 0.96 0.6397 87 91
100
102
9289 87 970.99 0.98 0.71

0.62

0.61

0.67

0.99 0.69111 95

LORETOAJEC
FR2315106826
GAEC PAROTON

0.98 0.6593 89

101
105
97

103
103

0.97

0.94

0.96

0.95

0.95

1er HONNEUR BOUSSAC 2015
2ème HONNEUR NEVERS 2015

2ème  COURNON D AUVERGNE 2005
6ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2006

RVS

100
100
102

0.80

0.80

0.90

PORT ROYAL PRESIDENTMANILLE LANGRE SESAME BATAILLE

LINETTE
FR8935245682
GAEC CADOUX

EMILE

91
89
84
91
77

RVS RVSRR2 E A+ RVS RJ RJ

0.50

0.38

0.56

0.53

0.43

A+

HEUREUSE
RJ

89
95
77

GAEC CADOUXBONNICHON
JACQUELINE

GAEC DE LA
DEMERIE

GAEC DES AULNES GAEC MICAUD EARL DE
GROZIEULX

SCEA DU PETIT
PONT

GAEC CORNELOUP

0.31

0.29

0.48

Date d'édition : 17/07/2025Base de référence: CH.PF.24.2Mâle Adulte

89

BERRY MIC
FR6344166891
EARL BLANCHARD

93
105

0.98

0.97

97 0.98

107 0.97

110
86
94

RVS

101 0.97

Né le : 15/12/2005

0.92

0.92

0.96

1er  ST GERVAIS D AUVERGNE 2006

PETALEDOR
FR1540110013
GAEC DELPIROU

88
100
89

101
89

0.52

0.39

0.55

0.52

0.44

A+

95
100
91

93

0.33

0.29

0.47

Née le : 13/12/2019
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